

# Årsredovisning

---

## *Din Gravidcoach i Sverige AB*

559124-1061

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Tallwe

2023-12-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utbildning och coaching av blivande föräldrar före, under samt efter förlossning. Utbildning och coaching inom organisationsutveckling, arbetsmarknadsfrågor samt arbetsmarknadsrehabilitering. Företaget har sitt säte i Skåne län, Hörby kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Bruttoresultat	-23	103	343	104
Resultat efter finansiella poster	-73	-11	144	-66
Soliditet %	90	80	75	114

Nettoomsättningen har förändrats mer än 30 % för att uppdragen har minskat i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	227 519	-12 513
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-62 500	
- Balanseras i ny räkning		-12 513	12 513
- Årets resultat			-72 583
- Belopp vid årets utgång	50 000	152 506	-72 583

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	152 506
Årets resultat	-72 583
Summa	79 923

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	79 923
Summa	79 923

## RESULTATRÄKNING

1

		2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Bruttoresultat	2	-23 221	102 784
Personalkostnader	3	-49 425	-113 423
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-72 646</b>	<b>-10 639</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-220
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63</b>	<b>-220</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-72 583</b>	<b>-10 859</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-72 583</b>	<b>-10 859</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 654
<b>Årets resultat</b>		<b>-72 583</b>	<b>-12 513</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Kortfristiga fordringar	68 776	128 001
Kassa och bank	75 406	204 082
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>144 182</b>	<b>332 083</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>144 182</b>	<b>332 083</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	152 506	227 519
Årets resultat	-72 583	-12 513
<i>Summa fritt eget kapital</i>	79 923	215 006
<b>Summa eget kapital</b>	<b>129 923</b>	<b>265 006</b>
Kortfristiga skulder	14 259	67 077
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>144 182</b>	<b>332 083</b>

## *NOTER*

<b>Not 1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
--------------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not 2</b>	<b>Resultaträkning i förkortad form</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
--------------	---	-------------------	-------------------

Nettoomsättning		315 574	488 904
-----------------	--	---------	---------

<b>Not 3</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Höör

*Anna Tallwe*

Anna Tallwe

2023-09-26